
ZARZĄDZENIE Nr 464/2016     
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zaopatrzenia i użytkowania przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy  
w Murowanej Goślinie odzieży, obuwia roboczego i środków ochrony indywidualnej, 

umundurowania oraz okularów korekcyjnych. 

Na podstawie art. 237 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (t. j.  
Dz. 2016.1666) oraz § 3 – 6 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie umundurowania, 
legitymacji, dystynkcji i znaków identyfikacyjnych strażników gminnych (miejskich) z dnia 28 
lipca 1998 roku (t. j. Dz. U. 1998.112.713 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§  1. Wprowadza się „Tabelę norm odzieży i obuwia roboczego oraz odzieży ochronnej  
i środków ochrony indywidualnej”, która określa wykaz stanowisk, na których dopuszcza się 
używanie przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie za ich zgodą 
własnej odzieży i obuwia roboczego – załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§  2. Wprowadza się „Tabelę norm umundurowania” pracownikom Straży Miejskiej, która 
określa elementy umundurowania, dla których dopuszcza się samodzielne uzupełnienie 
umundurowania przez strażnika miejskiego po ich wcześniejszym zamortyzowaniu, zgodnie ze 
wzorem określonym w Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie umundurowania, legitymacji, 
dystynkcji i znaków identyfikacyjnych strażników gminnych (miejskich) z dnia 28 lipca 1998 roku 
– załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie wprowadza się 
„Ewidencyjną kartę przydziału odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony 
indywidualnej”, w której określa się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za używanie przez 
pracowników własnej odzieży i obuwia roboczego oraz ustala się wysokość ekwiwalentu za 
pranie i naprawę odzieży w oparciu o ceny rynkowe – załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Strażnikom miejskim w Murowanej Goślinie ustala się „Ewidencyjną kartę przydziału 
umundurowania”, w której określa się wysokość ekwiwalentu pieniężnego na uzupełnienie 
umundurowania po zakończonym okresie użytkowania oraz wysokość ekwiwalentu za pranie  
i naprawę umundurowania w oparciu o ceny rynkowe – załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 
wprowadza się „Ewidencyjną kartę przydziału oprawek okularowych i szkieł korekcyjnych ”,  
w której określa się maksymalną wysokość refundacji kosztów zakupu w oparciu o ceny 
rynkowe – załącznik nr 5 do zarządzenia.   

§ 6. Wprowadza się „Zasady gospodarowania odzieżą i obuwiem roboczym, 
umundurowaniem oraz zasady przydziału oprawek okularowych i szkieł korekcyjnych”  –
załącznik nr 6 i 7 do zarządzenia. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 406/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  
w sprawie określenia okresów używalności sortów mundurowych funkcjonariuszy Straży 
Miejskiej w Murowanej Goślinie oraz zasad ich czyszczenia i konserwacji z dnia 15 grudnia 
2005 roku, zmienione zarządzeniem Nr 538/2006 z dnia 15 grudnia 2006 roku oraz Zarządzenie 
Nr 450/2006 z dnia 18 kwietnia 2006 roku Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  
w sprawie określenia rodzaju środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, 
okresu użytkowania oraz ustalenie stanowisk na których dopuszcza się używanie przez 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie własnej odzieży i obuwia 
roboczego.   

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.  

 


